ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS

PORTARIA N° 001, 02 de janeiro de 2025.

Nomeia Secretário Mun de Finanças, e dá

outras providências.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, sendo inscrito no CNPJ (MF) n°

00.766.733/0001-31, com sede na Avenida Imperatriz, 515, centro, nesta cidade,

tendo corno seu representante legal a Sra. LUCILENE IRINEU MORAES DE

SOUSA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Municipal,

RESOLVE

Art. 1" - Nomeia o Sr. ANTONIO HEITOR RIBEIRO COSTA,

brasileiro, portador do CPF n° 344.613.963-04, para exercer o cargo de

SECRETÁRIO MUN DE FINANÇAS, junto o Sec. Mun. De Finanças, desta

cidade.

Art. 2" - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições contrarias.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO TOCANTINS, aos dois dias do mês de janeiro de 2025.

.itctit VelAp M-0-1t5k olt
Luci iene Irineu Moraes de Sousa

Prefeito Municipal

VUBUCAÇAO
62£...c" p(34,‘?„,61

".ERTIFICO
,1•• •‘' rAe-Alt,, 0'4 _Pa m-r-u?..

4k ..+4 è—I).1 .afi"  i
;T4o—c- in..7 2>_2ã

, REFER:DO É VERDADE E DOU Fe
I 3Ao SEBASTIÃO DO TOC. /TC

o2/03 J2D25

Avenida Imperatriz, 515 — Centro. CEP: 77.990-000, CNPJ: 00.766.733/0001-31,
Fone: (63) 999428362, adminisp•ução(isaoschastiactqt..K .grgo t.f,vy,..l2r.

Cleris ves da Silva
Diretora de Dep. de RH

Portaria 011/2021
CPF 464 061-50